CONTRATANTE (UASG)

(240128)

 

 

OBJETO
Contratação de Empresa Especializada para realização de mudança industrial da oficina de usinagem de precisão e
metrologia mecânica do Laboratório Nacional de Astrofísica.

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 149.000,00 (cento e quarenta e nove mil reais)

 

 

UASG 240128

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia às 04/12/2025  9h00  (horário de Brasília)

 

 

Critério de Julgamento:

menor preço global por item

 

Modo de disputa:

aberto e fechado

 

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS

NÃO